



Guatemala, 2021

En cumplimiento de la Ley de acceso Público a la información Pública, Artículo 10. Información pública de oficio, numeral 13, La asociación Deportiva Nacional de Hockey de Guatemala hace constar que no tiene bienes inmuebles de su propiedad, por lo cual no dispone de bienes inmuebles para arrendar.

Luis Adrián Picón Cardona

Gerente



Adrián Picón
Gerente

Asociación Deportiva Nacional de Hockey de Guatemala

12 avenida 26-00, Edificio Polideportivo 1er nivel, zona 5 Ciudad de Guatemala • Tel: 2316-4150 y 51 • www.hockeyenguete.org

CODIGO	DESCRIPCION	SUB TOTAL	TOTAL ACUMULADO
1232.03.ADNH.01	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA SHARP AL2030 SERIE 1502127Y ,CABLE USB. FACT,5250 02/10/2012 OFIMAT	5,000.00	5,000.00
1232.09. ADNH.01	IMPRESORA MATRICIAL EPSON FX-2190 DE 9 PINES CARRO ANCHO (136COL.s 16.5").FACT. 120000007035 INTELAF.15/10/12	4,630.00	9,630.00
1232.03 ADNH.03	UNA MESA DE MADERA DE 60x45 RUSTICA PLEGABLE FACTURA NO. 26 DEL 16/10/2012 MUEBLERIA MARIOS	110.00	9,740.00
1232.05A ADNH.01	CAMARA DIGITAL CANON CON ESTUCHE Y MEMORIA FACT. 22086 01/03/2013 FOTOS Y CONVENIENCIA, S.A. 26/02/2013 CH.76813934	1,129.00	10,869.00
1232.03ADNH.06	COMPRA DE COMPUTADORA PORTATIL FACT.53419 06/03/2013 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SA DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SA CH.76813938 05/06/2013	4,899.00	15,768.00
1232.03ADNH.7	COMPRA DE COMPUTADORA FACT.13000003588 INTELAF. 25/04/2013 CHEQUE .76813968	5,376.00	21,144.00
1232.03ADNH.08	COMPRA DE CALCULADORA CANON SERIE 21210572 FACT.CCJ4-8948 CANELLA SA.29/4/2013. CH. 76813989	499.00	21,643.00
1232.03 ADNH4.-5	COMPRA DE DOS MESAS DE MADERA DE PINO FACT. 157 MUEBLES HELEN. 06/06/2013.CH.83246235 A RAZON DE Q 100.00C/U	200.00	21,843.00
1232.03 ADNH09	UNA MESA DE SUPERFICIE PLASTICA Y BASE DE METAL COLOR GRIS RECTANGULAR DE 1.83X.60MT. FAC-131238 20/03/2014 20/03/2014 WALMART	499.00	22,342.00
1232.03.ADNH.11	Microondas 0.7 pesinox digital factura 187559 del 04/04/2014 pantalla polarizada marca Whirlpool color plomo	599.99	22,941.99
1232.05.ADNH.2	Q 10,300.82 GOAL SPORTING GOODS, FACTURA 260131 12/05/2014 R/324 VALOR DE 2 PORTERIAS DE ALUMINIO TRASF.BCO. GUATEMALA	10,300.82	33,242.81
1232.05.ADNH.3	BASE DE 2 PUERTAS Y 2 GAVETAS MADERA PDF SUPERFICIE DE CERAMICA COLOR BLANCOFAC-108 MUEBLERIA LIBANO	400.00	33,642.81
1232.03 ADNH.10	TELEFONO INHALAMBRICO MARCA FENIX MOTOROLA FACTURA 18634 25/9/2014 COLOR NEGRO CON BASE	335.00	33,977.81
1232.03.ADNH.12	impresora epson L555 Multifuncional 15ppm s/n savy 130990	2,699.00	36,676.81
1232.03.ADNH.13	COMPUTADORA CON PROCESADOR INTEL 4 NUCLEOS MORTHEBOAR 1150 287 PUERTOS USB, 2.0 4 GBR RAM 500 GB DIS DURO SARA III TECLADO MAUSE MONITOR LED 19" 72OP	3,900.00	40,576.81
1232.03.ADNH.14	MORTHEBOAR 1150 287 PUERTOS USB, 2.0 4 GBR RAM 500 GB DIS DURO SARA III TECLADO MAUSE MONITOR LED 19" 72OP	3,900.00	44,476.81
1232.05.ADNH.4	Televisor LED 42" FULL HD 42LB5610	3,999.00	48,475.81
1232.05.ADNH.5	PROYECTOR DE 3,000 LUMENES MS504	3,799.00	52,274.81
1232.05.ADNH.6	MUEBLE TIPO CREDENZA DE MELAMINA COLOR CAOBA DE 6.68 MTS, DE LARGO	7,515.00	59,789.81
1232.05.ADNH.7	SILLASECRETARIAL DE TELA CON SHOCK IMPORTADAS	290.00	60,079.81
1232.05.ADNH.8	SILLASECRETARIAL DE TELA CON SHOCK IMPORTADAS	290.00	60,369.81
1232.05.ADNH.9	DE METAL COLOR NEGRO Y SUPERFICIE DE FORMICA COLOR	850.00	61,219.81
1232.05.ADNH.10	ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS COLOR BEIGE	1,200.00	62,419.81
1232.05.ADNH.11	MUEBLE PARA MICROONDAS DE MELAMINA COLOR CAOBA	1,485.00	63,904.81
1232.05.ADNH.12	MUEBLE TIPO TOP PARA COMEDOR DE MELAMINA COLOR CAOBA	945.00	64,849.81
1232.05.ADNH.13	MUEBLE PARA UTILES DE LIMPIEZA DE MELAMINA COLOR CAOBA	1,205.00	66,054.81
	VAN		66,054.81

	VIENEN		66,054.81
1232.05.ADNH.14	MUEBLE CON ESPEJO DE MELAMINA COLOR CAOBA	685.00	66,739.81
1232.05.ADNH.15	MUEBLE PARA CUBRIR LAVAMANOS DE MELAMINA COLOR CAOBA	750.00	67,489.81
1232.05.ADNH.16	EXTRACTOR DE OLORES INSTALADO EN EL CUARTO DEL SANITARIO	950.00	68,439.81
1232.05.ADNH.17	CIELO FALSO ESTILO TARIMA	650.00	69,089.81
1232.05.ADNH.18	CAMARA DIGITAL NIKKON D 5600 242 MPXL LENTE FAC. NO. 20319 FECHA 7/7/2,017 INTELAF	6,725.00	75,814.81
1232.03.ADNH.15-18	NEGRE SUPERFICIE DE FORMICA COLOR CAOBA FAC. NO. 85299 FECHA 9/8/2,017 LIBERTADOR Q740.00 POR 2 UNIDADES	1,480.00	77,294.81
1232.03ADNH.16	SUPERFICIE DE FORMICA COLOR CAOBA FAC. NO 84352 FECHA 29/6/2,017	750.00	78,044.81
1232.03ADNH.17	TB. PROCESADOR CORE i3 FAC. NO. 27710 FECHA 21/7/2,017 MACROSISTEMAS	3,650.00	81,694.81
1232.03.ADHN.19	500 GB PROCESADOR CORE i3 MONITOR HP 18.5 FAC. NO, 28037 FECHA 4/8/2,017 MACROSISTEMAS	3,139.00	84,833.81
1232.03.ADNH.20	TELEFONO INALAMBRICO M600 MOTOROLA FAC. NO. 30285 FECHA 14/06/2,017 CEMACO	399.99	85,233.80
1232.03ADNH.21	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 USB 2.0 LAN, WIFI LIBERTADOR FAC. NO. 93914 FECHA 7/11/2,018	2,900.00	88,133.80
1232.03ADNH.22	IMPRESORA HP LASERJET PRO M203 DM 30PPM 256 MB. LIBERTADOR FAC. NO 93913 FECHA 7/11/2,018	1,200.00	89,333.80
1232.03ADNH.23	Impresora Epson LQ -59011 24 pin 80 columnas 550 PCS Serie: X4RD006541	2,880.00	92,213.80
1232.03ADNH.24/25	2 Sillas Ejecutivas L -103 Color negro con rodo, factura 98030 fecha 9/7/2019 Libertador Y equipo	1,300.00	93,513.80
1232.03ADNH.26	Silla Ejecutiva Milano 16400 Soporte lumba 250 libras factura 98030 fecha 9/7/2019 Libertador Y equipo	1,150.00	94,663.80
1232.03ADNH.27	Silla Ejecutiva L-103 Color negro con rodo factura 98397 fecha 1/8/2019 Libertador Y equipo	650.00	95,313.80
1232.03ADNH.28	Silla Ejecutiva L-103 Color negro con rodo factura 98397 fecha 1/8/2019 Libertador Y equipo	650.00	95,963.80
1232.03ADNH.29	Notebook Dell I5570-3064Blu, i3-813U, 12gb, 1tb,Dvdw, w10. factura 39584 fecha 27/07/2019. Macrosistemas	4,115.00	100,078.80
1232.05ADHNNH. 19	Balanza inteligente HBF-514C Edad corporal. Factura 14171, fecha 27/09/2019 Casa medica	1,450.00	101,528.80
1232.05 ADNH.20	Bocina marca AIWA AWSP10M2 10 in. Factura 4578 fecha 27/09/2019 Elktra	1,499.00	103,027.80
1232.03ADNH.30	Dispensador de agua Frigidaire Blanco. Factura 101484 Fecha 6/3/2020 Libertador y equipo de oficina.	1,450.0	104,477.80
1232.03ADNH.31	Microondas Whirpool. Factura 1814512847 Fecha 9/03/2020 la curacao	699.0	105,176.80
1232.03ADNH.32	Refrigerador Frigidaire 4 pies. Factura 1093551042 la curacao 03/03/2020	1,349.0	106,525.80
1232.03ADNH.33	Scanner Hp Scanjet pro 2500 F1. Factura 2124303680 Fecha 5/03/2020. Intelaf	2,375.0	108,900.80
1232.03ADNH.34	Impresora epson L 805. factura 1853506, fecha 06/03/2020. Platino	2,900.0	111,800.80
	TOTAL	111,800.8	111,800.80
RESUMEN			
	1232.03 OFICINA Y MUEBLES		72,408.98
	1232.05 EDUCACION CULTURAL Y RECREATIVO		39,391.82
	TOTAL		<u>111,800.80</u>

EI PRESENTE INVENTARIO DE LOS ACTIVOS FIJOS DE ESTA INSTITUCION DEPORTIVA ASCIENDE A LA SUMA DE CIENTO ONCE MIL OCHOCIENTOS CON 80/100 DEL 1 DE ENERO AL 9 DE JUNIO DEL 2,020.

Julio Cesar A. Hernández Sarceño
Encargado de Inventarios